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Handboll/Innebandy 

Verksamhetsberättelse 2020-01-01—2020-12-31 

Ansvariga inom styrelsen för den löpande verksamheten har varit Johan Hjalmarsson, Tim Axelin 
samt Anders Schedin. Huvudansvaret för samtliga handbollslag har delegerats till Susanne Schedin. 
Susanne har även ansvarat för inköp av utrustning för handboll/innebandy. 

Ledare för handbollen säsongen 20/21; F16 och F14 - Anders, Susanne, Sofie Schedin. F10 - Emma 
Enmalm och Veronica Enström. Bollek – Hilde Swart. Även några spelare från F16 har hjälpt till som 
ledare för bollek. 

Ledare för innebandyn säsongen 20/21; P06 – Mikael Öhrn och Niklas Engman. P08 – Samuel 
Johansson och John Säljgård. P11 Tim Axelin. Bollek – Elin Säljgård.   

 

Under våren avslutades seriespelet för lagen. På grund av rådande pandemi avslutades seriespelet 
tidigare och några matcher ställdes in. I handbollen deltog F15 i Mellansvenska serien F16-utv.  F12 
spelade seriespel i DGHF.  

För herrlaget i innebandy blev det en andra plats i division 5 och gick därmed upp till division 4. 
Ungdomslagen är fortsatt stabila med goda utvecklingsmöjligheter. 

Efter säsongen har lagen haft sina avslutningar med aktiviteter tillsammans med ledare, detta år utan 
föräldrar på grund av pandemin. F04 och F07 deltog i Kopparcupen i Falun. P06 deltog i 
Storvretacupen. Fyra spelare från F05 och F06 har deltagit på distriktsläger. 

 

Fr.o.m höstsäsongen har handbollen F16, F14 och F10 i seriespel, samt minihandboll för de minsta. 
Träningen startade i mitten av maj för F16 och F14,  för övriga lag augusti/sept. . Under sommar och 
höst har träningen bedrivits med restriktioner och stoppades helt i i perioder  p.g.a av pandemi, 
Pandemin gjorde också att allt seriespel stoppades i november för resten av säsongen.  
Gällande den verksamhet som genomförts har F10 har gått över till spel på stor plan och spelat 
seriespel utan poängräkning. Vi har haft ett samarbete med IFK Mockfjärd under säsongen och har 
lånat spelare till samtliga våra tre serielag och Mockfjärd har även lånat spelare från oss till sitt F14. 
F06-07 har spelat USM F14 steg 1 i samarbete med IFK Mockfjärd. Tyvärr ställdes också här vidare 
SM-spel in på grund av pandemin  

Sex spelare har genomgått domarutbildning och varit domare i våra hemmamatcher för F10 och F14. 
Några föräldrar från F16 och F14 har gått distriktsfunktionärsutbildning och Johanna Bengtsson, Laila 
Villman och Lina Forsell har ansvarat för sekretariatet och även utbildat föräldrar i F10. Stort tack till 
samtliga domare och funktionärer. På ledarsidan har Susanne och Sofie genomfört TS1 
ledarutbildning. 

Innebandyn har till höstsäsongen P06, P08 och P11 i seriespel. Vi har även haft en träningsgrupp för 
yngre nybörjare. På grund av spelarbrist drogs herrlaget ur seriespel i både division 4 och 5.  

I övrigt har samma restriktioner för träning och inställt seriespel, likt handbollen, drabbat   
innebandyn p.g.a rådande pandemin. 

Två spelare har genomgått domarutbildning. 



Sammantaget för innebandy och handboll fortsatt bra utveckling för ungdomsidrotten, men med 
frågetecken kring seniorverksamheten inom innebandyn 

Till sist vill vi tacka våra engagerade och positiva ledare samt alla hjälpsamma föräldrar  
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